
Wójt Gminy 
KRASOCIN 

Zarządzenie Nr 58/2013 
Wójta Gminy Krasocin 
z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powalania Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środow iska w Urzędzie 

Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó źn. zm.) zgodnie z 22 pkt. 22 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Krasocinie zarządzam co następuje: 

1 

Powołuję  Pana Bogdana Stolarczyka na stanowisko Kierownika Referatu Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Krasocin. 

*2 

Szczegó łowy zakres czynno ści oraz wynagrodzenie zostaną  określone odrębnie. 

§ 3  

Zobowiązuję  Kierowników referatów oraz pracowników Urz ędu Gminy w Krasocinie do 

współpracy z Panem Bogdanem Stolarczykiem przy realizacji zada ń . 

*4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT MINY 

Ireneusz  Its  iń ski 


